CâmaraE¥TXDnoícDíoPEas]p]qmeT:SAdNrT°ocanári°

GABINETE DO VEREADOR

"o senhor é à fiorça da minha vida" Salmo 27

INDICAÇÃO NO 194/2018

0  Vereador  GERSON   SILVA  SANTOS,   no  uso  de  suas  atribuições,

propõe  ao  Egrégio  Plenário  a  seguinte  medida  de  interesse  público,  a  serem
encaminhados à Secretaria  Municipal de Obras e Serviços Urbanos e a Secretaria
Municipal  de  Governo,  que  em  parceria  junto  ao  governo  do  Estado,  toma  as
sRq/rimnÊ!s ukcyN;vdÊFF"jxÃys:, Que sejam envidados todos os esfit)rços necessários
para   a   aquisição   de    novos   equipamentos   e    máquina   agrícola
(escavadeira hidráulica) para a agricultura do Município, para ampliar e
melhorar o atendimento aos nossos produtores rurais.

)US"FICAmvA

Como é do conhecimento de Vossa Senhoria, o nosso Munici'pio necessita

que  seja  feita  uma  frente  de  serviços  rurais,  para  atender  as  demandas  dos
nossos produtores rurais no campo com certa  urgência em  nosso  Município.  Vejo

que  com  esta  aquisição  possibilitará  melhores  condições  de  trabalho  e  serviços.
Essa  é  uma  necessidade  de  toda  nossa  população  rural.  Confiante,  venho  por
meio   de   este   solicitar   o   máximo   de   empenho   para   o   mais   rápido   possi'vel
adquirirmos  este  maquinário  e  outros  implementos.   Portanto,  certo  de  poder
contar com a vossa  habitual  atenção,  antecipo o agradecimentos e  registro votos
de  consideração  e  apreço,  pelo  exposto  conto  com  o  atendimento  ao  que  ora
solicito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Pedro Canário, Estado do Espírito Santo.

pedro canárjo _ ES, 26 de Novembro d*oà8.j,.. 35--
VA SANTOS

VEREADOR g.3q9
£T7    mé+MjhL®   ao;8

Câmaraocl@hotmail.com -Telwax (OZ7) 3764-22Z6 -CNPJ 27559.947/Oml®3
Rua 1*. W.shlroon lulz da Sllva, §/lu -Balrro No`io Iloi'izome -PEDRO CANÁRlo (ES) -CEP 29.970-000

C+